CORREGEDORIA GERAL

, scj DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 925, DE 21 DE JUNHO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca da CAPITAL, para o

RECESSO DE JUNHO DE 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria -

Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MESES DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

10° Juizado Especial Cível da Capital

e 2
Analista Judiciário: José Alves da Cruz

Analista Judiciário: Ernani Almeida de Oliveira

Assessora: Jessica Mendonça Félix

Juizado do Torcedor- localizado nas dependências do Estádio Rei Pelé.

Analista Judiciário: Aylton José Barbosa Campos
Técnico Judiciário: José João Cláudio Costa de Miranda

JUNHO! Assessor: Leonardo Vitor Gomes Lopes
JULHO 29 Oficiala de Justiça: Ivanise Ventura Gomes

Coordenador Fiscal: José Antonio Rocha dos Santos

Coordenadora Fiscal: Maria do Socorro Firm mo dos Santos

_________________ Agente de Proteção: Serzedêlo Correia Tenório Costa

Analista Judiciário: José Alves da Cruz

30/06 e 1°!07 Analista Judiciário: Ernani Almeida de Oliveira

__________________

Assessor: Leonardo Vitor Gomes Lopes

Des. Fábio

Corregedor-Geral da Justiça

«cad( OLirlo EJetrônico

I c I 2v.2.2_.

FoJha(s):